



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 г. № 275

г. Майкоп

О внесении изменений в государственную программу Республики Адыгея
«Управление государственными финансами»

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Республики Адыгея «Управление государственными финансами», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 29 октября 2019 года № 248 «О государственной программе Республики Адыгея «Управление государственными финансами» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2019, № 10; Официальный интернет-портал правовой информации) (www.prgvo.gov.ru), 2020, декабрь), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «9520049,60» заменить цифрами «9511199,50»;

б) в абзаце втором цифры «9498997,00» заменить цифрами «9490146,90»;

в) в абзаце третьем цифры «1636121,30» заменить цифрами «1627271,20»;

2) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Долгосрочное финансовое планирование и повышение эффективности управления государственными финансами»:

а) в абзаце первом цифры «2259271,30» заменить цифрами «2260621,20»;

б) в абзаце втором цифры «9876,10» заменить цифрами «11226,00»;

3) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований»:

а) в абзаце первом цифры «6257232,30» заменить цифрами «6247032,30»;

б) в абзаце втором цифры «6236179,70» заменить цифрами «6225979,70»;

в) в абзаце третьем цифры «1446330,50» заменить цифрами «1436130,50»;

4) в разделе III:

а) в абзаце первом цифры «9520049,60» заменить цифрами «9511199,50»;

б) в абзаце втором цифры «9498997,00» заменить цифрами «9490146,90»;

в) в абзаце третьем цифры «1636121,30» заменить цифрами «1627271,20»;

5) в приложении № 4:

а) строки:

Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами»	Министерство финансов Республики Адыгея	всего	1646647,60	1573168,60	1793083,60	2253574,90	2253574,90
		республиканский бюджет Республики Адыгея					
	органы местного самоуправления	местный бюджет					
			1636121,30	1562642,30	1793083,60	2253574,90	2253574,90
			10526,30	10526,30	0,00	0,00	0,00
Подпрограмма «Долгосрочное финансовое планирование и повышение эффективности управления государственными финансами»	Министерство финансов Республики Адыгея	республиканский бюджет Республики Адыгея	9876,10	11721,00	440234,00	898720,10	898720,10

заменить строками:

Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами»	Министерство финансов Республики Адыгея	всего	1637797,50	1573168,60	1793083,60	2253574,90	2253574,90
		республиканский бюджет Республики Адыгея					
	органы местного самоуправления	местный бюджет					
			1627271,20	1562642,30	1793083,60	2253574,90	2253574,90
			10526,30	10526,30	0,00	0,00	0,00
Подпрограмма «Долгосрочное финансовое планирование и	Министерство финансов	республиканский бюджет	11226,00	11721,00	440234,00	898720,10	898720,10

повышение эффективности управления государственными финансами»	Республики Адыгея	Республики Адыгея					
--	-------------------	-------------------	--	--	--	--	--

б) строку

2. Основное мероприятие «Развитие автоматизированных информационных систем управления государственными финансами Республики Адыгея»	Министерство финансов Республики Адыгея	республиканский бюджет Республики Адыгея	9876,10	11721,00	12134,00	13020,00	13020,00
---	---	--	---------	----------	----------	----------	----------

заменить строкой

2. Основное мероприятие «Развитие автоматизированных информационных систем управления государственными финансами Республики Адыгея»	Министерство финансов Республики Адыгея	республиканский бюджет Республики Адыгея	11226,00	11721,00	12134,00	13020,00	13020,00
---	---	--	----------	----------	----------	----------	----------

в) строки:

Подпрограмма «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований»	Министерство финансов Республики Адыгея, органы местного самоуправления	всего	1456856,80	1357988,60	1147462,30	1147462,30	1147462,30
		республиканский бюджет Республики Адыгея	1446330,50	1347462,30	1147462,30	1147462,30	1147462,30
		местный бюджет	10526,30	10526,30	0,00	0,00	0,00
1. Основное мероприятие «Выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований»	Министерство финансов Республики Адыгея	республиканский бюджет Республики Адыгея	1141330,50	1142462,30	1142462,30	1142462,30	1142462,30
2. Основное мероприятие «Поддержка мер по обеспечению сбалансированности	Министерство финансов Республики Адыгея	республиканский бюджет Республики Адыгея					

местных бюджетов»			100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------------------	--	--	-----------	------	------	------	------

заменить строками:

Подпрограмма «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований»	Министерство финансов Республики Адыгея, органы местного самоуправления	всего	1446656,80	1357988,60	1147462,30	1147462,30	1147462,30
		республиканский бюджет Республики Адыгея	1436130,50	1347462,30	1147462,30	1147462,30	1147462,30
		местный бюджет	10526,30	10526,30	0,00	0,00	0,00
1. Основное мероприятие «Выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований»	Министерство финансов Республики Адыгея	республиканский бюджет Республики Адыгея	1141330,50	1142462,30	1142462,30	1142462,30	1142462,30
2. Основное мероприятие «Поддержка мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов»	Министерство финансов Республики Адыгея	республиканский бюджет Республики Адыгея	89800,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр
Республики Адыгея



Г. Митрофанов